
<赤壁市现代绿色粮油仓储及配套设施建设项目（EPC）>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<赤壁市现代绿色粮油仓储及配套设施建设项目（EPC）>于 <2025年07月29日>在
咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为
<2025年07月29日>至 <2025年08月01日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标
的中标结果予以公告：

中标人
中标价
(元)

其
他

<【联合体】国粮武汉科学研究设计院有限公司、武汉承远设计
咨询集团有限公司、赤壁恒邦建筑有限公司>

<8635495
9.3000>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<赤壁市食安供应链有限公司>

地址:<湖北省咸宁市赤壁市赤马港陆水湖大道赤马港粮食收购储库办公楼;

联系人:<柳萌>

电话:<18673196828>

2、代理机构:<湖北启程工程项目管理有限公司>

地址:<赤壁市火车站小区5栋2单元门店>

联系人:<梁云凤>

电话:<18507245209>

3、行政监督部门:</>

地址:</>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <赤壁市食安供应链有限公司/湖北启程工程项目管理有限公
司>

<2025>年<8>月<4>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


